CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP

Contratado.......: TOP TINTAS LTDA - ME

CNPJ nº 30.799.136/0001-74
Avenida Feres Cury, nº 230, Parque Industrial II, CEP -
15507-005 - Votuporanga/SP.

Valor.......: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais)
Finalidade......: Prorrogação por mais 12 (doze) meses, passando sua

vigência até o dia 19/04/2025.
Data da
assinatura do
contrato.............:

03/07/2024

Ricardo Bilia de Lima Fructuoso-Prefeito Municipal
...........................................................................................................